
ZP-PS.221.1.46.2018  Lublin, dnia 18.09.2018 r.

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu

Dotyczy postępowania:   budowa linii kablowej oświetlenia drogowego wraz ze słupami i szafą 
oświetlenia  oraz  przyłączem kablowym nn do szafy oświetlenia  przy ulicy Wólczańskiej  w 
Lublinie w zakresie od ulicy Feliksa Strojnowskiego do projektowanego słupa nr 33 - etap I.
W dniu 18.09.2018 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 3 oferty. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert została odczytana kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
realizacje zamówienia: 370 000,00 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:
 

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy Okres gwarancji Cena ofertowa

w zł brutto 

1 ELHEN Henryk Sokołek, Krzysztof Sokołek Sp. j.
ul. Dunikowskiego 17/18, 20-425 Lublin 61 miesięcy 329 640,00 zł

2 ELPIE Sp. z o.o.
ul. Inżynierska 3, 20-484 Lublin 60 miesięcy 351 780,00 zł

3 P.P.H.U. Anmax M. Młodnicki
ul. Kościuszki 125, 24-200 Bełżyce 60 miesięcy 245 077,50 zł

ZP-PS.221.1.46.2018 Informacja z otwarcia ofert strona 1/1


